
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Změny při realizaci stavby CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

Hřbitov Židenice

134 216,00

Výše daněSazba daně Základ daně

162 401,00CZK

134 216,34 28 185,0021,00%

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Změny při realizaci stavby Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Hřbitov Židenice

01.08.2023

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

162 401,77ZL1 134 216,34Změny při realizaci stavby

-1 709 665,59-1 412 946,77

Přípočty změn a víceprací 598 397,06ZL1.2 724 060,44

210 526,70173 989,01ZL1.5 Změna komunikací - úpravy pro dlážděné plochy

134 216,34 162 401,77

Změna areálového vodovodu 182 421,22150 761,34ZL1.3

755 059,00624 015,70ZL1.4 Změna komunikací

ZL1.1 Odpočty nerealizovaných prací

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -1 412 946,77

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -1 412 946,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 412 946,77 21,00% -296 718,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 709 665,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

ZL1.1 - Odpočty nerealizovaných prací

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 412 946,77

D PSV Práce a dodávky PSV -37 818,92

D 764 Konstrukce klempířské -35 973,00

1 K 76400KA010 Změna oplechování kolumbárií kpl -1,000 35 973,00 -35 973,00

VV " nebude realizováno " -1,0 -1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry -1 845,92

2 K 783826605
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých 

betonových povrchů, povrchů z desek
m2 -27,800 66,40 -1 845,92

VV " horní plocha kolumbárií nebude impregnována " -2,78*0,5*20 -27,800

D OST Ostatní -1 375 127,85

3 K OST000X1 Dodávka ocelové formy pro kolumbária (dle PD) kpl -1,000 1 325 000,00 -1 325 000,00

4 K OST00PA01 Sokl kolumbária - změna rozměrů m3 -1,112 45 079,00 -50 127,85

VV
celkový objem kolumbária včetně soklu 2,78*0,5*(1,43+0,4) = 

2,54 m3

VV přepočtená cena na objem 114.500,- / 2,54 = 45.079,- Kč/m3

VV
" změna šířky soklu z 500 na 450 mm, celkem 20 ks " -

2,78*(0,50-0,45)*0,4*20
-1,112

ZL1.1 - Odpočty nerealizovaných prací

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 598 397,06

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 598 397,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 598 397,06 21,00% 125 663,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 724 060,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

ZL1.2 - Přípočty změn a víceprací

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 598 397,06

D HSV Práce a dodávky HSV 555 808,90

D 1 Zemní práce 293 482,80

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně
m2 110,000 108,00 11 880,00

VV " vysekání křovin " 62,0 + 48,0 110,000

2 K 111211105R Odvoz a likvidace vysekaných křovin včetně poplatků kont. 3,000 4 200,00 12 600,00

VV " naložení a odvoz do spalovny " 3 3,000

3 K 132212121

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 0,720 1 740,00 1 252,80

VV " rýha pro posun základového pásu lavičky č.4 " 6,0*0,20*0,60 0,720

4 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 bez zhutnění strojně
m2 150,000 16,00 2 400,00

VV " vyrovnání prohlubně pláně zeminou " 150 150,000

5 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 450,000 71,80 32 310,00

VV " úprava ploch u mobiliářů a komunikací " 450 450,000

6 K 1811111R Ruční vyčištění zeminy od sutí m2 500,000 36,00 18 000,00

VV " vyčištění části plochy od původní odkryté suti a kamenů " 500 500,000

7 K 182351124
Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu 

přes 1:5 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně
m2 400,000 99,80 39 920,00

VV
" úprava ploch mezi kolumbárii a komunikacemi, průměrná tl. 

ornice do 25 cm " 400
400,000

8 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 180,000 920,00 165 600,00

VV 400,0*0,25 100,000

VV 100*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 180,000

9 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 

50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5
m2 400,000 23,80 9 520,00

D 2 Zakládání 29 501,32

10 K 274313711
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 20/25
m3 5,560 2 950,00 16 402,00

VV
" navýšení výšek základů kolumbárií A1 o 15 cm " 

28,0*0,5*0,15
2,100

VV " navýšení výšek základů kolumbárií A2 o 8 cm " 28,0*0,5*0,08 1,120

VV
" navýšení výšek základů mobiliáře 3 ks laviček o 5 cm " 

6,0*0,5*0,05*3
0,450

VV " posunutí základu lavičky č.4 o 20 cm " 6,0*0,20*0,6 0,720

VV
" navýšení výšky základu obřadního pultu o 15 cm " 

6,0*0,5*0,15
0,450

VV " posun základového pásu lavičky č.4 " 6,0*0,20*0,60 0,720

VV Součet 5,560

11 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 24,590 420,00 10 327,80

VV
" navýšení výšek základů kolumbárií A1 o 15 cm " 

(28,0+0,5)*0,15*2
8,550

VV
" navýšení výšek základů kolumbárií A2 o 8 cm " 

(28,0+0,5)*0,08*2
4,560

VV
" navýšení výšek základů mobiliáře 3 ks laviček o 5 cm " 

(18,0+0,5)*0,05*2
1,850

VV " posunutí základu lavičky č.4 o 20 cm " (6,0+0,2*2)*0,60 3,840

ZL1.2 - Přípočty změn a víceprací

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
" navýšení výšky základu obřadního pultu o 15 cm " 

(6,0+0,5)*2*0,15
1,950

VV " posun základového pásu lavičky č.4 " (6,0+0,20*2)*0,60 3,840

VV Součet 24,590

12 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 24,590 78,50 1 930,32

13 K 279311115
Postupné podbetonování základového zdiva prostým 

betonem tř. C 20/25
m3 0,120 7 010,00 841,20

VV " podbetonování obředního pultu " 6,0*0,5*0,04 0,120

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 924,20

14 K 348272515 Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých m 8,500 754,00 6 409,00

15 K 348278054
Plotová zídka tl 290 mm z cihel vápenopískových 

nebarvených dl 290 mm P 30 na MC vč spárování
m2 18,170 2 560,00 46 515,20

VV " nová vyzdívka kolmé ohradní zdi u vstupu " 7,9*2,3 18,170

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 514,82

16 K 953961112
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 74,000 48,80 3 611,20

VV propojení s již hotovými základy po 2 ks 0,5 m, tj. 1 ks/m

VV " navýšení výšek základů kolumbárií A1 o 15 cm " 28,0 28,000

VV " navýšení výšek základů kolumbárií A2 o 8 cm " 28,0 28,000

VV " navýšení výšek základů mobiliáře 3 ks laviček o 5 cm " 18,0 18,000

VV Součet 74,000

17 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 10,675 3 990,00 42 593,25

VV " bourání části hřbitovní zdi " 30,5*0,5*0,7 10,675

18 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,701 6 820,00 4 780,82

VV " příčný základ u zdi " 8,5*0,3*0,25 0,638

VV
" ubourání základového pásu pro posun lavičky č.4 " 

6,0*0,15*0,07
0,063

VV Součet 0,701

19 K 962032241
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC přes 1 m3
m3 23,585 1 030,00 24 292,55

VV " bourání části hřbitovní zdi " 39,0*0,295*2,05 23,585

20 K 974049121
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 

mm
m 1,500 168,00 252,00

VV " pro vedení elektroinstalace v obřadním pultu " 1,5 1,500

21 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 

200 mm
m 2,050 1 620,00 3 321,00

VV " bourání části hřbitovní zdi " 2,05 2,050

22 K 977311111
Řezání stávajících betonových konstrukcí 

nevyztužených hl do 50 mm
m 6,000 126,00 756,00

VV
" naříznutí základového pásu pro posun základu lavičky č.4 " 

6,0
6,000

23 K OST00PA02 Příplatek na voděodolný beton kolumbárií m3 50,800 510,00 25 908,00

VV
"celkový objem kolumbária včetně soklu 2,78*0,5*(1,43+0,4) = 

2,54 m3 " 2,54*20
50,800

D 998 Přesun hmot 5 559,94

24 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 

do 3 m
t 24,069 231,00 5 559,94

D 997 Přesun sutě 68 825,82

25 K 997221551

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 69,026 48,50 3 347,76

26 K 997221559

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 621,234 12,40 7 703,30

VV 69,026*9 'Přepočtené koeficientem množství 621,234

27 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 

dopravu suti
t 69,026 157,00 10 837,08

28 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 69,026 680,00 46 937,68

D PSV Práce a dodávky PSV 10 535,11

D 767 Konstrukce zámečnické 10 535,11

29 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 

kg
kg 4,840 153,00 740,52

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
" pro podbetonování obřadního pultu L40/40/4 hm. 2,42 kg/m, 

dl. 0,5 m 4 ks " 2,42*0,5*4
4,840

30 M RMAT0001 L 40/40/4 včetně úprav kg 5,566 69,50 386,84

VV 4,84*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 5,566

31 K 76799511R
Úprava stávajícího drátěného oplocení po instalaci 

rysky NN
kpl 1,000 4 730,00 4 730,00

VV
" svařování výztuže DN 12 mm do U, napletení stávajícího 

oplocení, nátěr, dopravní náklady " 1
1,000

32 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 

ruční
% 3 118,500 1,50 4 677,75

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 053,05

D VRN9 Ostatní náklady 32 053,05

33 K 094104000 Náklady na opatření BOZP % 0,050 111 061,00 5 553,05

34 K 094105000 Zkouška únosnosti pláně komunikací kus 3,000 6 000,00 18 000,00

VV
" nad rámec projektu, měla zůstatpůvodní předpokládaná 

únosná pláň " 3
3,000

35 K 094106000 Znalecký posudek podloží pod asfalty kus 1,000 8 500,00 8 500,00

VV
" nad rámec projektu, měla zůstat původní předpokládaná 

únosná pláň " 1
1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 624 015,70

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 624 015,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 624 015,70 21,00% 131 043,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 755 059,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

ZL1.4 - Změna komunikací

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 624 015,70

D HSV Práce a dodávky HSV 624 015,70

D 1 Zemní práce 198 029,59

1 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 70,000 60,10 4 207,00

VV " zadní komunikace, není v projektu " 70,0 70,000

2 K 113107181
Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2
m2 1 100,310 49,40 54 355,31

VV
" přípočet, odstraněná živice dle skutečnosti ze základního 

rozpočtu " 1030,31
1 030,310

VV " zadní komunikace, není v projektu " 70,0 70,000

VV Součet 1 100,310

3 K 113107183

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 

do 150 mm

m2 -1 030,310 105,00 -108 182,55

VV
tl. odstraňované živičné vrstvy původní komunikace byla do 5 

cm, potom podklad z betonu tl. do 15 cm

VV
Souvrství zpevněné plochy - asfalt (pl), množství ze 

základního rozpočtu

VV " odpočet " -1030,31 -1 030,310

4 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 

150 mm strojně pl přes 200 m2
m2 1 100,310 148,00 162 845,88

VV " skladba dle skutečnosti, komunikací v projektu " 1030,31 1 030,310

VV " zadní komunikace, není v projektu " 70,0 70,000

VV Součet 1 100,310

5 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 -246,794 138,00 -34 057,57

VV Zemní práce - odkop pláně (předpokládaný obj)

VV " odpočet ze základního rozpočtu " -301,81 -301,810

VV
" přípočet, skutečně realizovaný odkop na skladbu nové 

komunikace v tl. 500 mm " 1100,31*0,05
55,016

VV
" rozšíření plochy za obřadním pultem dle požadavku investora 

" 

VV odkop_obj Součet -246,794

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 50 do 500 m

m3 -383,623 75,24 -28 863,79

VV
Zemní práce - přesun po staveništi (předpokládaný obj) - nelze 

uložit v areálu hřbitova, množství ze základního rozpočtu

VV - 383,623 -383,623

7 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 136,846 328,00 44 885,49

VV
" nelze uložit v areálu hřbitova, skutečně realizovaný odkop " 

55,016
55,016

VV
" rýhy ze základního rozpočtu  " 71,83 + " obsypy ze základ. 

rozpočtu " 10,0
81,830

VV Součet 136,846

ZL1.4 - Změna komunikací

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 1 231,614 25,30 31 159,83

VV 136,846*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 231,614

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 246,323 291,00 71 679,99

VV 136,846*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 246,323

D 5 Komunikace pozemní 332 400,76

10 K 181252305
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 

násypech se zhutněním
m2 82,000 38,50 3 157,00

VV " zadní komunikace, není v projektu " 70,0 70,000

VV " rozšíření plochy za obřadním pultem o 1,2 m " 10,0*1,20 12,000

VV Součet 82,000

11 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 1 112,310 296,00 329 243,76

VV
" zvětšení tl. komunikací o 200 mm na celkovou tl. podkladu 

450 mm " 1100,31 
1 100,310

VV
" rozšíření plochy za obřadním pultem o 1,2 m tl. podkladu 200 

mm " 10,0*1,20
12,000

VV Součet 1 112,310

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 185,68

12 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm do 200 g/m2
m2 1 112,310 62,20 69 185,68

D 997 Přesun sutě 24 399,67

13 K 997221551

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 160,153 48,50 7 767,42

14 K 997221559

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 1 441,377 12,40 17 873,07

VV 160,153*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 441,377

15 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 

dopravu suti
t 160,153 157,00 25 144,02

16 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -217,748 680,00 -148 068,64

VV " odpočet asfaltu v tl. 150 mm " -325,578 -325,578

VV " přípočet asfaltu v tl. 50 mm " 107,83 107,830

VV Součet -217,748

17 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 377,900 322,00 121 683,80

VV " suť z betonů a kameniva " 357,6+20,3 377,900

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 173 989,01

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 173 989,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 173 989,01 21,00% 36 537,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 526,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

ZL1.5 - Změna komunikací - úpravy pro dlážděné plochy

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 173 989,01

D HSV Práce a dodávky HSV 173 989,01

D 1 Zemní práce 57 052,69

1 K 113107124
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 

do 400 mm ručně
m2 25,268 739,00 18 673,05

VV odstranění podkladních vrstev pro záhony v komunikacích

VV " kolem stromů v komunikaci " 1,5*1,5*5 11,250

VV

" kolem záhonů v komunikaci " 

0,97*0,75+1,87*0,75+2,56*0,75+3,25*0,75+1,56*1,5+(1,56+1,

73+1,9)*1,0

14,018

VV Součet 25,268

2 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 71,268 118,00 8 409,62

VV počítáno dle výkresu SO.01_103 chodníky

VV
" plocyh dlažby, budou pokryty asfaltem a zpětně odstraněny 

pro dlažbu " 0,25*4,00*46
46,000

VV " kolem stromů v komunikaci " 1,5*1,5*5 11,250

VV

" kolem záhonů v komunikaci " 

0,97*0,75+1,87*0,75+2,56*0,75+3,25*0,75+1,56*1,5+(1,56+1,

73+1,9)*1,0

14,018

VV Součet 71,268

3 K 174211101 Zásyp jam sypaninou bez zhutnění ručně m3 17,048 102,00 1 738,90

VV zasyp pro záhony v komunikacích na tl. do 0,5m

VV " kolem stromů v komunikaci " 1,5*1,5*5*0,5 5,625

VV

" kolem záhonů v komunikaci " 

0,97*0,75+1,87*0,75+2,56*0,75+3,25*0,75+1,56*1,5+(1,56+1,

73+1,9)*1,0*0,5

11,423

VV Součet 17,048

4 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 30,686 920,00 28 231,12

VV 17,048*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 30,686

D 5 Komunikace pozemní 34 909,40

5 K 564911411

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s 

rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 

zhutnění tl. 50 mm

m2 46,000 62,40 2 870,40

VV doplnění chybějící skladby

VV
" plocyh dlažby, budou pokryty asfaltem a zpětně odstraněny 

pro dlažbu " 0,25*4,00*46
46,000

6 K 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 

silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2
m2 46,000 16,50 759,00

7 K 577143111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ)  s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 46,000 680,00 31 280,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 061,34

8 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 453,110 77,60 35 161,34

VV " pro zpětně odstranění asfaltu pro dlažbu " (0,25+4,00)*2*46 391,000

VV " kolem stromů v komunikaci " 1,5*4*5 30,000

VV

" kolem záhonů v komunikaci " 

(0,97*2+0,75)+(1,87*2+0,75)+(2,56*2+0,75)+(3,25*2+0,75)+(1,

56*2+1,5)+(1,56+1,73+1,9+1,0*2)

32,110

VV Součet 453,110

9 K 938000X1
D+M ocelový obrubník vč. kotvení, povrchové úpravy a 

doplňků (dle PD)
m 30,000 930,00 27 900,00

VV " kolem nových stromů " 1,5*4*5 30,000

ZL1.5 - Změna komunikací - úpravy pro dlážděné plochy

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 18 965,58

10 K 997221551

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 21,640 48,50 1 049,54

11 K 997221559

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 194,760 12,40 2 415,02

VV 21,64*9 'Přepočtené koeficientem množství 194,760

12 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 

dopravu suti
t 21,640 157,00 3 397,48

13 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 4,920 680,00 3 345,60

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 30,096 291,00 8 757,94

VV 21,64-4,92 16,720

VV 16,72*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 30,096

Strana 3 z 3



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 01.08.2023

Kód Popis MJ Výměra

 ZL1/ ZL1.1 Odpočty nerealizovaných prací

obsyp_obj 10,000

odkop_obj 301,810

rýhy_obj rýhy do 600 mm m3 71,813

skl_asfalt_pl 1 030,310

 ZL1/ ZL1.2 Přípočty změn a víceprací

b_pasy_obj b_pasy_obj 88,417

 ZL1/ ZL1.4 Změna komunikací

obsyp_obj 10,000

odkop_obj -246,794

Zemní práce - odkop pláně (předpokládaný obj) 0,000

" odpočet ze základního rozpočtu " -301,81 -301,810

" přípočet, skutečně realizovaný odkop na skladbu nové komunikace v tl. 500 mm " 

1100,31*0,05
55,016

" rozšíření plochy za obřadním pultem dle požadavku investora " 0,000

odkop_obj Součet -246,794

rýhy_obj rýhy do 600 mm m3 71,813

skl_asfalt_pl 1 030,310

skl_SE01_pl 999,400

skl_SE02_pl 163,820

skl_SE03_pl 46,000

 ZL1/ ZL1.5 Změna komunikací - úpravy pro dlážděné plochy

obsyp_obj 10,000

odkop_obj -246,794

rýhy_obj rýhy do 600 mm m3 71,813

skl_asfalt_pl 1 030,310

skl_SE01_pl 999,400

Použití figury:

577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ)  s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 46,000

573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 46,000

skl_SE02_pl 163,820

Použití figury:

577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ)  s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 46,000

573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 46,000

skl_SE03_pl 46,000

5

Hřbitov Židenice

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27732941

JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno DIČ: CZ27732941

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 150 761,34

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 150 761,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 761,34 21,00% 31 659,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 421,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

ZL1.3 - Změna areálového vodovodu

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Židenice Datum: 01.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o., Veveří 46, 602 00 Brno Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 761,34

D 1 Zemní práce 128 233,80

1 K 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 9,180 2 600,00 23 868,00

VV " vybourání šachty " 4,5*1,7*0,3*4 9,180

2 K 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 9,180 680,00 6 242,40

3 K 162701155RT3
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m, 

nosnost 12 t
m3 9,180 720,00 6 609,60

4 K 132200112RAC
Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, 

pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku
m3 21,420 3 200,00 68 544,00

VV " pro potrubí " 18,0*1,7*0,7 21,420

5 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 21,420 610,00 13 066,20

6 K 174100059RAC
Zásyp jam,rýh a šachet recyklátem, dovoz ze 

vzdálenosti 10 km
m3 15,750 420,00 6 615,00

VV 21,42-5,67 15,750

7 K 175100020RAC
Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze 

vzdálenosti 10 km
m3 5,670 580,00 3 288,60

VV " kolem nového potrubí " 18,0*0,7*0,45 5,670

D 4 Vodorovné konstrukce 4 032,00

8 K 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 1,260 3 200,00 4 032,00

VV 18,0*0,7*0,1 1,260

D 8 Trubní vedení 8 910,00

9 K 28613742R Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mm PN 10 m 18,000 287,50 5 175,00

VV " pro pítko, přípojku zavlažování a rezerva " 18,0 18,000

10 K 892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 80 m 18,000 68,75 1 237,50

11 K 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 18,000 56,25 1 012,50

12 K 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 18,000 82,50 1 485,00

D 99 Staveništní přesun hmot 7 974,54

13 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 37,974 210,00 7 974,54

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 1 611,00

14 K 220270605R00 Mont vodiče ay,cy,cya  6 pevně m 18,000 71,00 1 278,00

15 K 34141302 Vodič silový pevné uložení CYY 4,0 mm2 m 18,000 18,50 333,00

ZL1.3 - Změna areálového vodovodu

Hřbitov Židenice

ZL1 - Změny při realizaci stavby

Strana 2 z 2


